PAGE
4

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 29 октября 2015 года   № 296-од

	Об организации участия

во Всероссийском форуме работников
 системы дошкольного образования

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 19.10.2015 г. № 411-р «О проведении Всероссийского форума работников системы дошкольного образования «Технологии образовательной деятельности с детьми дошкольного возраста в условиях реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», п р и к а з ы в а ю:
1. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) организовать участие педагогов и руководителей структурных подразделений государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования, в пленарном заседании и работе секций  Всероссийского форума работников системы дошкольного образования «Технологии образовательной деятельности с детьми дошкольного возраста в условиях реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования» (далее – Форум)  03 ноября 2015 года  в 10.00 ч. в конференц-зале СИПКРО.
2. Руководителям государственных бюджетных общеобразовательных учреждений обеспечить участие педагогов и руководителей структурных подразделений государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования, в работе Форума в соответствии с Приложением № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Серову Е.А.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Токарь
Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

от 29.10.15 г. № 296-од
Делегация

 участников Всероссийского форума работников системы дошкольного образования «Технологии образовательной деятельности с детьми дошкольного возраста в условиях реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»
	№
п/п
	  Ф.И.О.

   участника (полностью)
	Место работы,    должность
	Секция

	1
	Токарь
Инесса

Юрьевна
	СВУ МОиНСО,
ведущий специалист
	Круглый стол

	2
	Алюкова
Елена

Васильевна
	ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ», методист
	Круглый стол

	3
	Гнедова
Наталья
Анатольевна
	СП «Детский сад «Журавушка»
ГБОУ СОШ № 1

города  Похвистнево,
руководитель
	Мультстудия

	4
	Ионова

Любовь

 Филлиповна
	СП «Детский сад «Журавушка»
ГБОУ СОШ № 1

 города Похвистнево,

 старший воспитатель
	Мультстудия

	5
	Разинова
Инна
Наильевна
	СП «Детский сад «Журавушка»
ГБОУ СОШ № 1

 города Похвистнево,

музыкальный

руководитель
	Мультстудия

	6
	Фомина

Анна

Анатольевна
	СП «Детский сад «Журавушка»
ГБОУ СОШ № 1

 города Похвистнево,

воспитатель
	Мультстудия

	7
	Башкирова

 Елена

Владимировна
	СП «Детский сад «Аленушка» ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова

с. Исаклы,

руководитель
	Социальная экспертиза

	8
	Афанасьева
Оксана

Николаевна
	СП «Детский сад «Аленушка»
ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова

с. Исаклы,

старший воспитатель
	Социальная экспертиза

	9
	Пижамова
Татьяна

Александровна
	 СП «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

 с. Подбельск,

руководитель
	Социальная экспертиза

	10
	Подакова
Светлана

Петровна
	СП «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

 с. Подбельск,

старший воспитатель
	Социальная экспертиза

	11
	Хрусталева
Наталья

Викторовна
	СП «Детский сад «Планета детства»

 ГБОУ СОШ №7

города Похвистнево,

руководитель
	Социальная экспертиза

	12
	Егорова
Светлана

Михайловна
	СП «Детский сад «Сказка» ГБОУ гимназия № 1

 города Похвистнево,

руководитель
	Мастер – классы

	13
	Микушова

Зинаида

Савельевна
	СП «Детский сад «Лад» ГБОУ гимназия № 1

 города Похвистнево,

руководитель
	Мастер – классы

	14
	Халилова
 Ляля

Закиевна

	СП «Детский сад «Березка»
ГБОУ СОШ
с. Камышла,

руководитель
	Мастер – классы

	15
	Галимуллина

Рамиля

Актасовна
	СП «Детский сад «Улыбка» ГБОУ СОШ
с. Камышла,

руководитель
	Мастер – классы

PAGE